
3't cC%á ,-z é"ay;'

Č=E )9'
Městský úřad Černošice
Odbor stavební úřad - odděleni dopravy a správy komunikací
Podskalská 19
120 00 Praha 2

Spis. ZN.
č.j.:
vyřizuje:
tel./e-mail:

S-MUCE 175221/2023/OSU/Se
MUCE 29959/2024 OSU
Monika Semová, Podskalská 19, Praha 2
221 982 385 l monika.semova@mestocernosice.cz

V Praze dne 21.2.2024

VÝZVA

Městský úřad Černošice, odbor stavební úřad, oddělení dopravy a správy komunikaci
jako příslušný speciální stavební úřad podle ust. § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zákona
Č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších přepisů (dále jen ,,zákon
o pozemn Ich kom unikacich") a podle ust. § 15 odst. 1 písm. C) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním p|ánování a stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), ve znění do 31. 12. 2023 (dále jen "stavební zákon") ve spojení s § 334a
zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, podle § 134 odst. 4
stavebního zákon vydal dne 10.2.2024 pod č.j. MUCE 23122/2024 OSU výzvu
stavebníku, kterým je
Domy Trnová s.r.o., IČO 09039066, Kaprova 42/14, 110 00 Praha,
k bezodkladnému zastavení prací na stavbě

Komunikace sídelniho útvaru Fontána 5 Trnová
na pozemku
parč. Č.140/139,140/132,140/133,140/152,140/153;140/127,140/126,140/140/141,140/143,
140/203,146/86,146/92,146/95,146/97,146/88;140/155,140/157,140/187,140/190,140/191,
140/2,140/4,140/169,140/186,140/209,146/51,146/58,146/59,146/61,146/62,146/1O6 katastrální
území Trnová.
Speciální stavební úřad provedl dne 21.1 1.2023 kontrolnI prohhdku stavby: Komunikace
sidelniho útvaru Fontána 5 Trnová. Kontrolni prohlídky se zúčastnil zástupce stavebníka. Při
kor)tro|ní prohlIdce bylo stanoveno, že stavebník ve stanoveném terminu doloží místopisné a
polohopisné vytýčení stavby, včetně kopie stavebního deníku dle ust. 157 stavebního zákona a
atesty na použité materiály.

Na základě provedené kontrolní prohlídky dne 21.11.2023 stavebník MěstskénĹu úřadu
Černošice, OSU, oddělní dopravy a správy komunikaci předložil požadované doklady, které mu
byly uloženy původně ve výzvě ke kontrolní prohlídce, jež nedoložil. Doklady byly předloženy
v elektronické podobě, při jejich kontrole byly shledány nesrovnalosti a to zejména prokázáni
souladu se schválenu projektovou dokumentaci ke stavebnímu řIzenI na předmětnou stavbu.
Stavebník předložené doklady stavebnímu úřadu doložil bez jejich ověřeni Zpracovaných k
tomu oprávněnou osobou.

Správní orgán Vás v souladu s ust. § 134 odst. 2 stavebního zákona vyzývá k doloženi
nás|edujÍcÍch dokladů, nezbytných pro prokázáni souladu realizované stavby se schválenou
projektovou dokumentaci ve stavebním řízení a to zejména:

> Místopisné a polohopisné vytýčení ověřené oprávněnou osobou.

l
ľ



č.i. M(JCE 29959/2024 OSU sci'. .'

> Prohlášení projektanta, že stavba je prováděna dle schválené projektové dokumentaci
ve stavebním řízení.

> Prohlášeni zhotovitele že materiály a výrobni postupy jsoLl v souladu se stavebním
povolením č.j. ME(JC -0062589/2009-Se.

> Kopii stavebního deníku v souladu s ust. § 157 stavebního zákona a vyhlášky
č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, přílohy č. 16 k této vyhlášce.

Po doloženi požadovariých dokladů a sQu|ac|u prováděných pracích se stavebrúrn povolení č.j.
MELJC 0062589/2009··Se vydá speciální staveni úřad souhlas s pokračovánhn stavebrňch
prací.

MoniŔa Semova
1'efe'r'é'iit oddě|er)i dopravy
a správy |Sôrnunikaci OSU
Městský nřad Černošice

"otisk razítka"

Obdrží:
účastnici (dodejky)
Domy Trnová s.r.o., IDDS: hfauic8

sídlo: Kapro"a č.p. 42/14., 110 00 Praha i··Staré Město
DST stavební Praha s.r.o., IDDS: mj42mpv

sIcHo: Dolnojirčanská č.p. 318, Horní jirčany, 252 42 jesenice (j Prahy
HSMN s.r.o., IDDS: ikb6bx8

sídlo: Bezručova č.p. 1 472/98, 251 01 Říčan',' Li Prahy


